АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2019
	№ 95

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 31.03.2015 № 111

В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Лихославльский район» администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести в Положение о жилищной комиссии администрации Лихославльского района, утвержденное постановлением администрации Лихославльского района от 31.03.2015 № 111, следующие изменения:
а) в пункте 4.6 слова «утверждается постановлением администрации Лихославльского района» исключить;
б) пункт 4.7 исключить;
в) в пункте 4.8 слова «и администрации городского поселения город Лихославль» исключить;
г) пункт 4.9 исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова